
Růže

Lucie Vondráčková

Mám ti co říct
Já nejsem z cukru
Co naděláš
To, že mě nepředěláš
Není žádný tajemství

Mám toho víc
Dělám si, co chci
Co naděláš
Nikdy mě nepředěláš
A jako vůně uletím ti dál

Jen tak zdobit
Jen se krášlit
To mi teda nestačí
Ne, to pro mě vůbec není

Tvoje růže

Kam ji postavíš, stává
Jen pro tebe má tu být
Tak nádherná a krásná
Dokonalá

Růže
Kterou si ke rtům dáváš
Stavíš ji na piedestal
Je nádherná a krásná
Dokonalá

Mám ti co říct
Já nejsem víla
Rozechvělá
Svět nikdy nevyměním

Za království ledový

Mám toho víc
Nebudu dýchat
Jak by sis přál
Nikdy mě nepředěláš
A jako vůně uletím ti dál

Jen tak zdobit
Jen se krášlit
To mi teda nestačí
Fakt, nezlob se, to se nedá

Nejsem růže
Kam ji postavíš, stává
Jen pro tebe má tu být
Tak nádherná a krásná
Dokonalá

Růže
Kterou si ke rtům dáváš
Stavíš ji na piedestal
Je nádherná a krásná
Dokonalá



Nejsem
Vůbec
Růže tvá
Krásná
Dokonalá
Dokonalá
Dokonalá
Pod pevným uzavřením
Nejsem růže

Mám toho víc
Já nejsem z cukru
Co naděláš
To, že mě nepředěláš
To není žádný tajemství už dál

Mám toho víc
Dělám si, co chci
Co naděláš

Nejsem růže
Kam ji postavíš, stává
Jen pro tebe má tu být
Tak nádherná a krásná
Dokonalá

Růže
Kterou si ke rtům dáváš
Stavíš ji na piedestal
Je nádherná a krásná
Dokonalá

Tvoje růže
Kam ji postavíš, stává
Jen pro tebe zůstává
Tak nádherná a krásná
Dokonalá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

